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Freidenker-Vereinigung der Schweiz FVS

Mitglied der Weltunion der Freidenker (WUF) und der Internationalen Humanistischen und Ethischen Union (IHEU)

Kontakte fiir weltliche Feiern

Basel: Freidenker Nordwestschweiz
061 321 3148

Basel: Freidenker-Union
061 601 03 43 oder 061 601 03 23

Bern
079 449 54 45 oder 031 911 00 39

Grenchen und Umgebung
076 53 99 301 oder 032 645 38 54

Luzern und Innerschweiz
041 420 45 60

Mittelland
062 926 16 33

St. Gallen
052 337 22 66

Vaud/Waadt
026 660 46 78 ou 022 361 37 12

Winterthur und Thurgau
052 337 22 66

Ziirich
044 463 16 55

Sollte unter der regionalen Nummer
niemand zu erreichen sein, wenden
Sie sich bitte an die FVS-Geschifts-
stelle: 0313716567 oderan 052337 2266

Adressdnderungen an: Postfach 217 CH-2545 Selzach

AZB P.P./Journal
CH-2545 Selzach

www.frei-denken.ch

Basel

Freidenker Nordwestschweiz
Postfach 260, 4010 Basel
basel-fvs@frei-denken.ch

Prasident: H. Stieger 079217 01 29
Vizepras.: B. Bisig 061 321 31 48
Sekretariat: E. Oberer 0613133950
Kassier: H. Mohler 061 261 36 19

Mitgliederdienst:  R.Frey 0614211280

Freidenker-Union Basel

Postfach 4471, 4002 Basel
basel-union@frei-denken.ch
Prasident: G. Rudolf 06160103 43
Mitgliederdienst: 061601 03 23

Bern

Freidenker Bern
Postfach 831 3550 Langnau
bern@frei-denken.ch

Prasident: D. Aellig 07944954 45

Geneéve

Libre Pensée de Genéve

27 ch. des quoattes 1285 Avusy
genéve@frei-denken.ch

Président: J. P. Bouquet 022 756 40 498

Grenchen und Umgebung
Freidenker Grenchen u. Umg.
Postfach 418 2540 Grenchen
grenchen@frei-denken.ch

Prasident: S. Mauerhofer 076 388 46 39

Mitgliederdienst/ L. Hohneisen
Krankenbesuche 076 53 99 301
Luzern/Innerschweiz
luzern@frei-denken.ch

Kontakt: B. Greter 0414204560
Mittelland

Freidenker Mittelland

Postfach 56 4628 Wolfwil
mittelland@frei-denken.ch
Prasident: H.Haldimann 062926 16 33

Schaffhausen

Freidenker Schaffhausen
Postfach 69 8213 Neunkirch
schaffhausen@frei-denken.ch
Kontakt: R. Imholz 079 751 41 38

St. Gallen

Freidenker Region St. Gallen
c/o S. Breitler

Haldenweg 37 9100 Herisau
Kontakt: S. Breitler 071 351 29 81

Ticino

Associazione Svizzera dei Liberi
Pensatori (ASLP) Sezione Ticino
CP 721 6902 Paradiso
ticino@frei-denken.ch

Presidente: R. Spielhofer 091994 21 45

Vaud

Ass. vaudoise de la Libre Pensée
CP 5264 1002 Lausanne
vaud@frei-denken.ch

Président:  J.P.Ravay 02236194 00
Secrétariat: 026 660 46 78

Winterthur

Freidenker Winterthur
Postfach 1806, 8401 Winterthur
winterthur@frei-denken.ch

Prasident: J.L. Caspar 052 337 22 66
Sekretariat: D.DUnki 05222298 94
Familiendienst: M.Ochsner 052232 04 77

Ziirich

Freidenker Ziirich

Postfach 3353, 8021 Ziirich
zuerich@frei-denken.ch

Prés.: H. Rutishauser Tel/Fax 044 463 16 55
Mitgliederdienst: M. Dobler 044 341 38 57

Freidenker-Vereinigung
der Schweiz FVS

Geschiéftsstelle
Weissensteinstr. 49b
Postfach

CH-3001 Bern

Tel. 031 371 65 67

Fax 031 371 65 68
info@frei-denken.ch
Postkonto: 84-4452-6
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